РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  «28 » февраля   2017г. № 187
г. Железногорск-Илимский
«Об утверждении отчета о выполнении

прогнозного плана приватизации

муниципального имущества муниципального

образования «Нижнеилимский район» за 2016 год»
На основании прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Нижнеилимский район» на 2016 год, утвержденного решением Думы Нижнеилимского муниципального района от 26.11.2015г. № 29, руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,  Дума Нижнеилимского муниципального района
Решила:
1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Нижнеилимский район» за 2016 год, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы по правопорядку, муниципальной собственности и жилищно-коммунальному хозяйству.

Председатель Думы Нижнеилимского

муниципального района

 С.А. Перфильева

Приложение  к решению Думы

Нижнеилимского муниципального района

№ 187 от  «28»  февраля 2017г.
Отчет о  выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Нижнеилимский район» за 2016 год

	Наименование имущества
	Характеристика имущества
	Адрес,

местоположение
	Выкупная стоимость, руб.
	Способ приватизации
	Дата приватизация
	покупатель

	здание с земельным участком

	назначение: нежилое, 1-этажный, общей площадью 330,8 кв.м., с кадастровым номером 38:12:050101:389,  категория земель: земли населенных пунктов, площадью 2387 кв.м., с кадастровым номером 38:12:050101:1177
	Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Хребтовая, ул. Калинина, д.2
	50000
	Без объявления цены
	23.12.2016
	Местная религиозная организация православный Приход храма во имя Святой Троицы г. Железногорск-Илимского Иркутской области Братской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)

Председатель Думы Нижнеилимского

муниципального района

 С.А. Перфильева